
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 10.decembrī                                                                                     Nr.648   

        (prot. Nr.51,  17.§) 

                                            

 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu konkursa kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam”, Domes 2020.gada 28.maija noteikumu 

Nr.4 “Noteikumi par pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi 

Nr.4)  2., 2.1,6.,7, 8., 9., 10., 12. punktu un 13.2 apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 10.decembra sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 10.decembra.decembra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,                    

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Piešķirt pašvaldības stipendiju 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā ik mēnesi uz visu 

studiju laiku (izņemot jūliju un augustu), izmaksu veicot sākot ar 2020.gada decembri, šādiem 

studējošajiem:  

Nr. 

p.k. 

Studenta vārds, 

uzvārds 

Studiju programma 

1. Natālija Mihejeva Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 5.studiju gada studējošā 

2. Maksims Mihailovs Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 6.studiju gada studējošais 

3. Vladislavs Janšins Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 6.studiju gada studējošais 

 

3. Domes Finanšu nodaļai paredzēt pašvaldības budžetā līdzekļus lēmuma izpildei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                                  I.Prelatovs  

 

https://www.daugavpils.lv/pasvaldiba/dokumenti/normativie-akti?dokument=144

